SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Halbuniversal-Teilkopf BS-0 Zubehor Rundtische

[B27-1045]

Statt: €564;-

€ 529,-

inkl. MwSt.
-6 %

Technische Daten:
Ubersetzung
Bauhohe
Breite mit Zentrierspitze
Lange
Zentrierspitze
Backenfutterflansch
Schwenkbar
Spindelbohrung
Nutenbreite
Direkt-Teilscheibe (Teilung)

Gewicht ca.

Abmessungen Teilkopf

A 195 mm
B 140 mm
H 170 mm
h 100 mm
a 166 mm
b 90 mm

g 16 mm
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170 mm
195 mm
230 mm
MK 2
125 mm
0° bis 90°
18 mm
16 mm
24 (15°)

16,8 kg

Abmessungen Reitstock

175 mm
87 mm
107 mm
100 mm
130 mm
92 mm

16 mm

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

MASCHINEN

weitere Produktbilder:
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