MASCHINEN

Bernardo Halbuniversal-Teilkopf BS-0 Zubehör Rundtische [B27-1045]

Statt: € 564, € 529,inkl. MwSt.



Der Bernardo Halbuniversal-Teilkopf BS-0 Zubehör Rundtische ist ein hochwertiges Werkzeug für verschiedene Anwendungen. Die Technischen Daten sind wie folgt:

Technische Daten			
Übersetzung:		40:1	
Bauhöhe:		170 mm	
Breite mit Zentrierspitze:		195 mm	
Länge:		230 mm	
Zentrierspitze:		MK 2	
Backenfutterflansch:		125 mm	
Schwenkbar:		0° bis 90°	
Spindelbohrung:		18 mm	
Nutenbreite:		16 mm	
Direkt-Teilscheibe (Teilung):		24 (15°)	
Gewicht ca.:		16,8 kg	
Abmessungen Teilkopf		Abmessungen Reitstock	
A:	195 mm	A1:	175 mm
B:	140 mm	B1:	87 mm
H:	170 mm	H1:	107 mm
h:	100 mm	h1:	100 mm
a:	166 mm	a1:	130 mm
b:	90 mm	b1:	92 mm
g:	16 mm	g1:	16 mm

SINDHUBER

MASCHINEN

weitere Produktbilder:

